ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Động, ngày 01 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ việc đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA ĐỘNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 41/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 158/2025/NĐ-CP ngày 25/6/2025 của Chinh phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo

hiểm xã hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/4/2025 của Chính phủ về

quy định tinh giản biên chế;

Căn cứ Quyết định số 327/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách đối tượng tinh giản

biên chế năm 2025 đối với những người hoạt động không chuyên trách;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội xã Ba Động.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Bà Phạm Thị Đâm, sinh ngày 10/4/1989.

Mã số BHXH: 5121197505.

Số điện thoại di động: 0988703652.

Chức danh: Nguyên Thủ quỹ - Văn thư - Lưu trữ xã Ba Liên.

Đơn vị công tác: Uỷ ban nhân dân xã Ba Động.

Được nghỉ việc và hưởng các chính sách, chế độ theo Nghị định số

154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ kể từ ngày 01/7/2025.

Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với bà Phạm Thị Đâm do Bảo hiểm

xã hội Ba Tơ giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hoá - Xã

hội, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan và bà Phạm Thị Đâm chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Sở Tài chính tỉnh;

- BHXH Ba Tơ;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH (Thiện).

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Sinh

		2025-07-11T15:00:17+0700

		2025-07-12T07:54:51+0700

		2025-07-12T07:54:51+0700